Извещение о задержке вагонов, контейнеров в пути следования (образец)
Приложение 3 к Распоряжению ОАО "РЖД" от 22.03.2012 N 558р

                                 Извещение
о задержке вагонов, контейнеров в пути следования

(образец)

Кому _______________________________

Настоящим извещаем Вас, что на основании распоряжения N _______________
от "__" ________ 20__ г., на станции _________________________________ ж.д.
в ___ часов "__" _________ 20__ г. задержан поезд N _______________________
индекс ___________, количество вагонов, контейнеров в поезде _____________,
номера ____________________________________________________________________
__________________________________________________________________________.
Задержка   вагонов,  контейнеров  в  пути  следования  произошла  из-за
невозможности приема их станцией назначения __________________________ ж.д.
по причине ________________________________________________________________
__________________________________________________________________________.

Начальник станции                                     _____________________
(подпись)

"__" ______________ 20__ г.

Извещение получил ________________________________   "__" _________ 20__ г.

Источник - Распоряжение ОАО "РЖД" от 22.03.2012 № 558р

Сохраните в закладки наш сайт: Порядокправа.рф

Прямая ссылка на документ: https://порядокправа.рф/obrazecy/izveshhenie_o_zaderzhke_vagonov_kontejnerov_v_puti_sledovaniya_obrazec.htm